
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7  

 на Столичния общински съвет 

  от 25.01.2018 година 

За даване на съгласие Столична община да дари на СДВР за нуждите 
на отдел „Пътна полиция” 7 броя газоанализатори. 

На основание чл.8, ал.1 и чл.34, ал.4 от Закона за общинската 
собственост, чл.54, ал.1 от Наредба за общинската собственост и чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да дари на Столична дирекция на 
вътрешните работи, за нуждите на отдел „Пътна полиция” следните вещи 
на обща стойност 68 232,00 лв. с ДДС: 

1.1. Газоанализатор на отработени газове от моторни превозни 
средства, модел F5000, сериен номер 23026; 

1.2. Газоанализатор на отработени газове от моторни превозни 
средства, модел F5000, сериен номер 23027; 

1.3. Газоанализатор на отработени газове от моторни превозни 
средства, модел F5000, сериен номер 23028; 

1.4. Газоанализатор на отработени газове от моторни превозни 
средства, модел F5000, сериен номер 23029; 

1.5. Газоанализатор на отработени газове от моторни превозни 
средства, модел F5000, сериен номер 23030; 

1.6. Газоанализатор на отработени газове от моторни превозни 
средства, модел F5000, сериен номер 23031;  

1.7. Газоанализатор на отработени газове от моторни превозни 
средства, модел F5000, сериен номер 23032; 

1.8. Сонда, разглобяема, състояща се от: накрайник тип S, дръжка с 
удължител, влагоуловител (SCU); маркучи - 7 (седем) броя; 

1.9. Комплект филтри: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



1.9.1. Филтър за ФПЦ за еднократна употреба - 14 (четиринадесет) 
бр.; 

1.9.2. Филтър водна бариера - 7 (седем) броя; 
1.10. Аксесоари към газоанализатор на отработени газове от 

моторни превозни средства, модел F5000: 
1.10.1. Захранващ блок с 4 (четири) адаптора за различни контакти - 

7 (седем) броя; 
1.10.2. Bluethoot USB 2.0 Wireless adapter/Kabel USB-A към USB-B; 
1.10.3. Флаш памет със софтуер и документи. 
2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

дарение на вещите по т.1 на основание чл.54, ал.2 от Наредба за 
общинската собственост (приета с Решение № 210 по Протокол № 87 от 
14.04.2011 г. на Столичен общински съвет, в сила от 10.05.2011 г., изм. и 
доп. с Решение № 168 по Протокол № 14 от 5.04.2012 г., изм. с Решение № 
606 по Протокол № 31 от 6.12.2012 г., изм. и доп. с Решение № 746 по 
Протокол № 72 от 4.12.2014 г., изм. и доп. с Решение № 422 по Протокол 
№ 85 от 9.07.2015 г., Решение № 445 по Протокол № 37 от 20.07.2017 г.). 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.01.2018 г., Протокол  № 46,  точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-ВК66-415/17.01.2018 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


